
名称 普通寄付金

298,265,185
439,164,495
415,485,241
424,677,150
188,607,249
331,852,300
388,158,418
415,586,975
547,695,280
585,726,000
343,511,000
412,458,942
157,596,087
317,251,070
885,650,874
565,695,135
428,648,793
483,932,725
644,799,000
595,053,599

1,001,901,036
893,592,710
517,494,150
725,362,750

1,144,647,332
995,955,310
599,401,898
613,580,895
643,910,750
652,488,376
614,167,219
495,639,790
368,294,191
352,224,730

0
18,488,476,655

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.4
36.9
17.5
31.1
15.7
61.9
51.8
26.0
57.0
37.9
23.3
69.9
31.1
69.3
26.6
71.3
19.7
28.2
66.7
38.3
36.3
29.4
63.6
51.0
76.1
66.7
24.4
37.9
31.8
22.7
35.1
35.8
17.1
14.1

40.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
6,209
9,904
8,235
9,564
6,837
14,062
13,540
9,619
22,279
15,439
9,038
21,417
8,054
15,090
15,840
23,907
12,422
11,068
14,007
8,814
15,992
13,947
17,611
13,309
18,781
23,261
12,864
11,707
11,686
11,803
11,289
8,955
6,566
9,948

0
14,307

411,766,378
840,929,251
509,900,556
706,872,812
217,076,036

1,198,377,349
1,054,468,990
866,120,715

2,186,096,083
1,427,827,512
325,494,465

1,592,224,778
263,797,717

1,117,968,323
1,897,480,057
2,202,008,342
1,119,695,130
1,015,176,402
1,189,872,636
1,354,118,560
2,783,901,367
2,619,147,582
1,786,630,151
1,778,665,034
3,945,885,954
3,161,198,066
1,012,889,283
1,291,296,828
1,199,912,004
961,203,205

1,285,613,930
559,099,957
472,102,259
797,990,792
95,005,106

45,247,813,610

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,574,850
7,534,600
7,207,500
10,447,500
3,295,200
5,708,000
8,721,280
7,177,500
11,481,000
11,559,300
6,972,500
8,796,500
3,151,500
6,405,000
20,157,050
9,619,500
9,180,750
14,997,500
10,383,500
11,566,464
25,703,450
22,451,000
10,021,500
9,121,000
22,907,600
16,827,250
17,020,600
11,936,450
14,476,250
15,896,500
14,570,500
11,460,500
9,695,825
7,703,850

0
389,729,269

8,327,380
16,374,850
9,979,446
10,758,000
4,376,268
17,369,300
18,345,360
8,002,500
40,542,555
29,586,800
6,630,000
30,804,380
5,796,500
24,500,707
25,717,313
34,800,000
13,899,800
12,840,250
29,594,800
15,415,710
42,682,000
42,364,729
30,750,140
12,028,045
57,832,033
64,238,675
20,300,500
17,766,198
19,695,786
20,624,845
21,160,541
9,684,452
5,748,297
13,168,666
68,908,820
810,615,646

13,902,230
23,909,450
17,186,946
21,205,500
7,671,468
23,077,300
27,066,640
15,180,000
52,023,555
41,146,100
13,602,500
39,600,880
8,948,000
30,905,707
45,874,363
44,419,500
23,080,550
27,837,750
39,978,300
26,982,174
68,385,450
64,815,729
40,771,640
21,149,045
80,739,633
81,065,925
37,321,100
29,702,648
34,172,036
36,521,345
35,731,041
21,144,952
15,444,122
20,872,516
68,908,820

1,200,344,915

2,239
2,414
2,087
2,217
1,122
1,641
1,999
1,578
2,335
2,665
1,505
1,849
1,111
2,048
2,896
1,858
1,858
2,515
2,854
3,061
4,276
4,647
2,315
1,589
4,299
3,485
2,901
2,537
2,924
3,094
3,165
2,361
2,352
2,098

0
83,895

390
891
365
690
176

1,016
1,035
410

1,332
1,010
351

1,293
346

1,420
770

1,325
366
710

1,904
1,171
1,552
1,368
1,473
811

3,273
2,324
708
962
931
702

1,112
845
402
295
1

33,730

11
58
3
0
1
18
121
6
24
61
6
84
0
53
19
91
14
26
122
20
115
216
39
10
203
105
7
19
22
6
24
7
0
5
0

1,516

地区

710,031,563
1,280,093,746
925,385,797

1,131,549,962
405,683,285

1,530,229,649
1,442,627,408
1,281,707,690
2,733,791,363
2,013,553,512
669,005,465

2,004,683,720
421,393,804

1,435,219,393
2,783,130,931
2,767,703,477
1,548,343,923
1,499,109,127
1,834,671,636
1,949,172,159
3,785,802,403
3,512,740,292
2,304,124,301
2,504,027,784
5,090,533,286
4,157,153,376
1,612,291,181
1,904,877,723
1,843,822,754
1,613,691,581
1,899,781,149
1,054,739,747
840,396,450

1,150,215,522
95,005,106

63,736,290,265

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2580

2790

2840

2550

2620

2760

2560

2640

2670

2600

2700

2680

2690

2710

2610

2740

2510

2570

2530

2800

2720

2630

2520

2830

2540

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

71.3
66.7
57.0
69.9
76.1
63.6
36.3
26.6
37.9
69.3
61.9
66.7
29.4
51.8
51.0
24.4
19.7
22.7
37.9
31.8
35.1
28.2
14.1
36.9
26.0
31.1
23.3
35.8
38.3
17.5
31.1
15.7
17.1
17.4

40.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,907
23,261
22,279
21,417
18,781
17,611
15,992
15,840
15,439
15,090
14,062
14,007
13,947
13,540
13,309
12,864
12,422
11,803
11,707
11,686
11,289
11,068
9,948
9,904
9,619
9,564
9,038
8,955
8,814
8,235
8,054
6,837
6,566
6,209

0
14,307

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

千葉県

群馬県

栃木県

静岡県 ・山梨県

愛知県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

広島県 ・山口県

石川県 ・富山県

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

埼玉県西北

福島県

山形県

熊本県 ・大分県

岐阜県 ・三重県

岩手県 ・宮城県

青森県

秋田県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

9,619,500
16,827,250
11,481,000
8,796,500
22,907,600
10,021,500
25,703,450
20,157,050
11,559,300
6,405,000
5,708,000
10,383,500
22,451,000
8,721,280
9,121,000
17,020,600
9,180,750
15,896,500
11,936,450
14,476,250
14,570,500
14,997,500
7,703,850
7,534,600
7,177,500
10,447,500
6,972,500
11,460,500
11,566,464
7,207,500
3,151,500
3,295,200
9,695,825
5,574,850

0
389,729,269

34,800,000
64,238,675
40,542,555
30,804,380
57,832,033
30,750,140
42,682,000
25,717,313
29,586,800
24,500,707
17,369,300
29,594,800
42,364,729
18,345,360
12,028,045
20,300,500
13,899,800
20,624,845
17,766,198
19,695,786
21,160,541
12,840,250
13,168,666
16,374,850
8,002,500
10,758,000
6,630,000
9,684,452
15,415,710
9,979,446
5,796,500
4,376,268
5,748,297
8,327,380
68,908,820
810,615,646

44,419,500
81,065,925
52,023,555
39,600,880
80,739,633
40,771,640
68,385,450
45,874,363
41,146,100
30,905,707
23,077,300
39,978,300
64,815,729
27,066,640
21,149,045
37,321,100
23,080,550
36,521,345
29,702,648
34,172,036
35,731,041
27,837,750
20,872,516
23,909,450
15,180,000
21,205,500
13,602,500
21,144,952
26,982,174
17,186,946
8,948,000
7,671,468
15,444,122
13,902,230
68,908,820

1,200,344,915

1,858
3,485
2,335
1,849
4,299
2,315
4,276
2,896
2,665
2,048
1,641
2,854
4,647
1,999
1,589
2,901
1,858
3,094
2,537
2,924
3,165
2,515
2,098
2,414
1,578
2,217
1,505
2,361
3,061
2,087
1,111
1,122
2,352
2,239

0
83,895

1,325
2,324
1,332
1,293
3,273
1,473
1,552
770

1,010
1,420
1,016
1,904
1,368
1,035
811
708
366
702
962
931

1,112
710
295
891
410
690
351
845

1,171
365
346
176
402
390
1

33,730

91
105
24
84
203
39
115
19
61
53
18
122
216
121
10
7
14
6
19
22
24
26
5
58
6
0
6
7
20
3
0
1
0
11
0

1,516

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2790

2780

2620

2820

2670

2700

2710

2690

2840

2680

2610

2560

2630

2510

2600

2550

2530

2640

2720

2740

2520

2730

2570

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2022-23年度寄付額順位）
今期普通寄付

66.7
76.1
36.3
29.4
57.0
26.6
71.3
37.9
63.6
66.7
69.9
24.4
22.7
35.1
31.8
69.3
37.9
28.2
51.8
38.3
36.9
19.7
61.9
31.1
51.0
35.8
14.1
17.5
17.1
26.0
17.4
23.3
31.1
15.7

40.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,261
18,781
15,992
13,947
22,279
15,840
23,907
15,439
17,611
14,007
21,417
12,864
11,803
11,289
11,686
15,090
11,707
11,068
13,540
8,814
9,904
12,422
14,062
9,564
13,309
8,955
9,948
8,235
6,566
9,619
6,209
9,038
8,054
6,837

0
14,307

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

茨城県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

群馬県

兵庫県

石川県 ・富山県

新潟県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

長野県

栃木県

福島県

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

16,827,250
22,907,600
25,703,450
22,451,000
11,481,000
20,157,050
9,619,500
11,559,300
10,021,500
10,383,500
8,796,500
17,020,600
15,896,500
14,570,500
14,476,250
6,405,000
11,936,450
14,997,500
8,721,280
11,566,464
7,534,600
9,180,750
5,708,000
10,447,500
9,121,000
11,460,500
7,703,850
7,207,500
9,695,825
7,177,500
5,574,850
6,972,500
3,151,500
3,295,200

0
389,729,269

64,238,675
57,832,033
42,682,000
42,364,729
40,542,555
25,717,313
34,800,000
29,586,800
30,750,140
29,594,800
30,804,380
20,300,500
20,624,845
21,160,541
19,695,786
24,500,707
17,766,198
12,840,250
18,345,360
15,415,710
16,374,850
13,899,800
17,369,300
10,758,000
12,028,045
9,684,452
13,168,666
9,979,446
5,748,297
8,002,500
8,327,380
6,630,000
5,796,500
4,376,268
68,908,820
810,615,646

81,065,925
80,739,633
68,385,450
64,815,729
52,023,555
45,874,363
44,419,500
41,146,100
40,771,640
39,978,300
39,600,880
37,321,100
36,521,345
35,731,041
34,172,036
30,905,707
29,702,648
27,837,750
27,066,640
26,982,174
23,909,450
23,080,550
23,077,300
21,205,500
21,149,045
21,144,952
20,872,516
17,186,946
15,444,122
15,180,000
13,902,230
13,602,500
8,948,000
7,671,468
68,908,820

1,200,344,915

3,485
4,299
4,276
4,647
2,335
2,896
1,858
2,665
2,315
2,854
1,849
2,901
3,094
3,165
2,924
2,048
2,537
2,515
1,999
3,061
2,414
1,858
1,641
2,217
1,589
2,361
2,098
2,087
2,352
1,578
2,239
1,505
1,111
1,122

0
83,895

2,324
3,273
1,552
1,368
1,332
770

1,325
1,010
1,473
1,904
1,293
708
702

1,112
931

1,420
962
710

1,035
1,171
891
366

1,016
690
811
845
295
365
402
410
390
351
346
176
1

33,730

105
203
115
216
24
19
91
61
39
122
84
7
6
24
22
53
19
26
121
20
58
14
18
0
10
7
5
3
0
6
11
6
0
1
0

1,516

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2023年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2680

2710

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

76.1
66.7
36.3
29.4
26.6
71.3
57.0
51.0
63.6
37.9
69.9
38.3
37.9
35.1
31.8
66.7
22.7
24.4
19.7
61.9
28.2
51.8
69.3
26.0
36.9
14.1
31.1
35.8
17.5
17.1
17.4
23.3
31.1
15.7

40.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,781
23,261
15,992
13,947
15,840
23,907
22,279
13,309
17,611
15,439
21,417
8,814
11,707
11,289
11,686
14,007
11,803
12,864
12,422
14,062
11,068
13,540
15,090
9,619
9,904
9,948
9,564
8,955
8,235
6,566
6,209
9,038
8,054
6,837

0
14,307

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

22,907,600
16,827,250
25,703,450
22,451,000
20,157,050
9,619,500
11,481,000
9,121,000
10,021,500
11,559,300
8,796,500
11,566,464
11,936,450
14,570,500
14,476,250
10,383,500
15,896,500
17,020,600
9,180,750
5,708,000
14,997,500
8,721,280
6,405,000
7,177,500
7,534,600
7,703,850
10,447,500
11,460,500
7,207,500
9,695,825
5,574,850
6,972,500
3,151,500
3,295,200

0
389,729,269

57,832,033
64,238,675
42,682,000
42,364,729
25,717,313
34,800,000
40,542,555
12,028,045
30,750,140
29,586,800
30,804,380
15,415,710
17,766,198
21,160,541
19,695,786
29,594,800
20,624,845
20,300,500
13,899,800
17,369,300
12,840,250
18,345,360
24,500,707
8,002,500
16,374,850
13,168,666
10,758,000
9,684,452
9,979,446
5,748,297
8,327,380
6,630,000
5,796,500
4,376,268
68,908,820
810,615,646

80,739,633
81,065,925
68,385,450
64,815,729
45,874,363
44,419,500
52,023,555
21,149,045
40,771,640
41,146,100
39,600,880
26,982,174
29,702,648
35,731,041
34,172,036
39,978,300
36,521,345
37,321,100
23,080,550
23,077,300
27,837,750
27,066,640
30,905,707
15,180,000
23,909,450
20,872,516
21,205,500
21,144,952
17,186,946
15,444,122
13,902,230
13,602,500
8,948,000
7,671,468
68,908,820

1,200,344,915

4,299
3,485
4,276
4,647
2,896
1,858
2,335
1,589
2,315
2,665
1,849
3,061
2,537
3,165
2,924
2,854
3,094
2,901
1,858
1,641
2,515
1,999
2,048
1,578
2,414
2,098
2,217
2,361
2,087
2,352
2,239
1,505
1,111
1,122

0
83,895

3,273
2,324
1,552
1,368
770

1,325
1,332
811

1,473
1,010
1,293
1,171
962

1,112
931

1,904
702
708
366

1,016
710

1,035
1,420
410
891
295
690
845
365
402
390
351
346
176
1

33,730

203
105
115
216
19
91
24
10
39
61
84
20
19
24
22
122
6
7
14
18
26
121
53
6
58
5
0
7
3
0
11
6
0
1
0

1,516

地区

5,090,533,286
4,157,153,376
3,785,802,403
3,512,740,292
2,783,130,931
2,767,703,477
2,733,791,363
2,504,027,784
2,304,124,301
2,013,553,512
2,004,683,720
1,949,172,159
1,904,877,723
1,899,781,149
1,843,822,754
1,834,671,636
1,613,691,581
1,612,291,181
1,548,343,923
1,530,229,649
1,499,109,127
1,442,627,408
1,435,219,393
1,281,707,690
1,280,093,746
1,150,215,522
1,131,549,962
1,054,739,747
925,385,797
840,396,450
710,031,563
669,005,465
421,393,804
405,683,285
95,005,106

63,736,290,265
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2820

2840

2660

2620

2780

2550

2770

2560

2640

2630

2680

2790

2510

2750

2720

2710

2690

2530

2830

2760

2610

2580

2570

2670

2800

2700

2600

2520

2500

2730

2540

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

76.1
71.3
69.9
69.3
66.7
66.7
63.6
61.9
57.0
51.8
51.0
38.3
37.9
37.9
36.9
36.3
35.8
35.1
31.8
31.1
31.1
29.4
28.2
26.6
26.0
24.4
23.3
22.7
19.7
17.5
17.4
17.1
15.7
14.1

40.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,781
23,907
21,417
15,090
23,261
14,007
17,611
14,062
22,279
13,540
13,309
8,814
11,707
15,439
9,904
15,992
8,955
11,289
11,686
9,564
8,054
13,947
11,068
15,840
9,619
12,864
9,038
11,803
12,422
8,235
6,209
6,566
6,837
9,948

0
14,307

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

群馬県

大阪北部

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

千葉県

北海道西部

東京都（北マリアナ諸島他）

熊本県 ・大分県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

青森県

愛知県

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

山形県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

長崎県 ・佐賀県

その他

22,907,600
9,619,500
8,796,500
6,405,000
16,827,250
10,383,500
10,021,500
5,708,000
11,481,000
8,721,280
9,121,000
11,566,464
11,936,450
11,559,300
7,534,600
25,703,450
11,460,500
14,570,500
14,476,250
10,447,500
3,151,500
22,451,000
14,997,500
20,157,050
7,177,500
17,020,600
6,972,500
15,896,500
9,180,750
7,207,500
5,574,850
9,695,825
3,295,200
7,703,850

0
389,729,269

57,832,033
34,800,000
30,804,380
24,500,707
64,238,675
29,594,800
30,750,140
17,369,300
40,542,555
18,345,360
12,028,045
15,415,710
17,766,198
29,586,800
16,374,850
42,682,000
9,684,452
21,160,541
19,695,786
10,758,000
5,796,500
42,364,729
12,840,250
25,717,313
8,002,500
20,300,500
6,630,000
20,624,845
13,899,800
9,979,446
8,327,380
5,748,297
4,376,268
13,168,666
68,908,820
810,615,646

80,739,633
44,419,500
39,600,880
30,905,707
81,065,925
39,978,300
40,771,640
23,077,300
52,023,555
27,066,640
21,149,045
26,982,174
29,702,648
41,146,100
23,909,450
68,385,450
21,144,952
35,731,041
34,172,036
21,205,500
8,948,000
64,815,729
27,837,750
45,874,363
15,180,000
37,321,100
13,602,500
36,521,345
23,080,550
17,186,946
13,902,230
15,444,122
7,671,468
20,872,516
68,908,820

1,200,344,915

4,299
1,858
1,849
2,048
3,485
2,854
2,315
1,641
2,335
1,999
1,589
3,061
2,537
2,665
2,414
4,276
2,361
3,165
2,924
2,217
1,111
4,647
2,515
2,896
1,578
2,901
1,505
3,094
1,858
2,087
2,239
2,352
1,122
2,098

0
83,895

3,273
1,325
1,293
1,420
2,324
1,904
1,473
1,016
1,332
1,035
811

1,171
962

1,010
891

1,552
845

1,112
931
690
346

1,368
710
770
410
708
351
702
366
365
390
402
176
295
1

33,730

203
91
84
53
105
122
39
18
24
121
10
20
19
61
58
115
7
24
22
0
0

216
26
19
6
7
6
6
14
3
11
0
1
5
0

1,516

地区
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